

สรุปผลการประมาณราคา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตำบล อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวจุดชมวิวสามตำบล หมู่ที่ ๖ ตำบลสามตำบล

ปริมาณงาน จัดซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๓๕ ชุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลสามตำบล อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๘

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวจุดชมวิวสามตำบล หมู่ที่ ๖ ตำบลสามตำบล จัดซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟถนนไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๓๕ ชุด	๗,๒๗๘,๘๓๕.๕๐	เงื่อนไข
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	๗,๒๗๘,๘๓๕.๕๐	
	คิดเป็นราคากลาง	๗,๒๗๘,๘๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร		

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสามตำบล ที่ ๗๔๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายโกวิท ศรีแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอติตาภรณ์ หนูขาว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรพิมล ชนะศักดิ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรศักดิ์ ไชยรักษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสามตำบล

รายละเอียดการประมาณราคา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตำบล อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชุมชนวิสาหกิจตำบล หมู่ที่ 6 ตำบลสามตำบล

ปริมาณงาน จัดซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 135 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลสามตำบล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	โคมไฟถนน LED พร้อมติดตั้ง	ชุด	135.00	3,500.00	472,500.00		472,500.00	ราคารวมภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 % ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้าง ครั้งสุดท้ายในระยะเวลา สองปีงบประมาณ โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นส.ถ.167-34 สาย หนองแห้ว-พลูสมบัติ
2	Chargers MPPT พร้อมติดตั้ง	ชุด	135.00	4,700.00	634,500.00		634,500.00	
3	แบตเตอรี่ Deep Cvccl 12 v 150 ah พร้อมติดตั้ง	ชุด	135.00	18,500.00	2,497,500.00		2,497,500.00	
4	สวิทช์แสงควบคุมการเปิด ปิด ของดวงโคม พร้อมติดตั้ง	ชุด	135.00	790.00	106,650.00		106,650.00	
5	อุปกรณ์ทางไฟฟ้า สายไฟ pv สายแบตเตอรี่ พร้อมติดตั้ง	ชุด	135.00	1,900.00	256,500.00		256,500.00	
6	ตู้ควบคุมไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง	ชุด	135.00	1,600.00	216,000.00		216,000.00	
7	เสาไฟขนาด 3 นิ้ว สูง 6 เมตร หนา 2.8 mm	ชุด	135.00	14,500.00	1,957,500.00		1,957,500.00	
8	เพลทขนาด 300x300x19T J-Bolt ขนาด 200 mm พร้อมชุดรับแผงและ กึ่งโคมยาว 1 เมตร ชูบ Hotdipgalvanized ดอม่อ ฐานบน 40x40 cm.ฐานล่าง 80x80cm สูง 80 cm พร้อมติดตั้ง							
9	แผงโซลาร์เซลล์แบบ MONO 150 w	ชุด	135.00	4,900.00	661,500.00		661,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ชุด	135.00	3,527.30	476,185.50		476,185.50	
	รวม				7,278,835.50		7,278,835.50	